
2020 年 2 月 27 日（送信枚数は本紙を含 1 枚）

関 係 各 位
（サッカーご担当者殿）

（一社）関西サッカー協会
関西学生サッカー連盟

（株）京都パープルサンガ
（株）ガンバ大阪

（株）セレッソ大阪
楽天ヴィッセル神戸（株）

2020関西ステップアップリーグ
2月 29日開催試合の延期のお知らせ

このたび、2 月 29 日（土）に予定されておりました「関西ステップアップリーグ」の以下の試合は新型  

コロナウィルスの影響で当日の開催は中止となりましたのでお知らせいたします。

なお、代替試合日につきましては、決まり次第、発表させていただきます。

報道関係の皆様におかれましては、告知などのご協力を賜りますよう宜しくお願い申しあげます。

何とぞ、ご理解ご協力をよろしくお願いいたします。

今後とも当大会へのご理解、ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

【対象試合】
2 月 29 日（土）関西学生選抜 vs セレッソ大阪
※昨日、無観客での開催のリリースをいたしましたが、その後、

関西学生選抜チームの活動自粛の決定がされました。

【2020関西ステップアップリーグ組織体制】

運 営 委 員 長 須佐 徹太郎（関西学生サッカー連盟）／運営副委員長 松波 正信（ガンバ大阪）

広 報 担 当 円満堂 靖子（セレッソ大阪）

大 会 事 務 局 関西学生サッカー連盟事務局 [担当 森岡 久美子]  TEL 06-6268-6400

  大会情報 URL  http://www.jufa-kansai.jp/select2/outline.html

以上


